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FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Këshilli Gjyqësor i Kosovës Gjyqtar Prishtinë 28/08/2012

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 85.00 S h i t j a  e  p l l a c i t 

familjare,pjeserisht kursime

2007  65,000.00 Deklaruesitm2

2 Shtëpi e përbashkët 

familjare

600.00 S h i t j a  e  P l l a c i t 

familjare,pjeserisht kursime

2001  330,000.00 Përbashkëtm2

3 Shtëpi në bashkëpronësi  

me gruan

202.00 Kursime familjare 58,500 

euro, 100,000 euro me kredi

2017  158,500.00 Deklaruesitm2

 3Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

24,000.00 Deklaruesit2015Kursime dhe krediVeturë1

16,152.37 Deklaruesit2018KursimeMobilim i Shtëpisë2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Pro Credit Bank Prishtinë  1,326.45 Deklaruesit€

2 Raiffeisen Bank Prishtinë  0.00 Bashkëshortit/es€

3 TEB Prishtinë  0.00 Bashkëshortit/es€

4 NLB- Bank Prishtinë  0.00 Bashkëshortit/es€

5 Pro Credit Bank (PCB) Prishtinë  0.00 Bashkëshortit/es€

Totali i deklarimeve:  5

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e shtepise 96 muaj  100,000.00 PërbashkëtKredi Pro Credit 

Bank

Totali i deklarimeve:  1
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga KGJK Prishtinë Pro Credit Bank  22,877.52

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Kompensim Alkos-farmaceutiks Prishtinë Pro Credit Bank  4,400.00

3 Paga dhe mëditje M. e Shëndetësisë- 

QKUK

Prishtinë PCB  8,608.82

4 Paga Internacional Diagnostic 

Centre

Prishtinë TEB Bank  13,800.00

5 Pagë Fakulteti i shkencave 

mjekesore "Rezonanca"

Prishtinë NLB Bank  11,790.45

6 Mjete  me rastin e 

privatizimit te 

ndërmarrjes 

"Germia"

AKP Prishtinë Raiffeisen Bank  122.70

7 Kompensim per 

punen si asistente

Fakulteti i Mjeksise Prishtinë Raiffeisen Bank  3,295.42

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

8 Kompenzim OAK-AVLO Prishtinë PCB  270.00

9 Kompenzim per 

trajnim

UNMIK Prishtinë PCB  1,410.64

10 Kompenzim per 

trajnim

Instituti Gjyqesor Prishtinë PCB  207.68

11 Meditje KGJK Prishtinë PCB  656.42
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TË DHËNA TË TJERA

Ne rubriken pasuri te paluajtshme shtepia e perbashket familjare ashtu sic eshte cekur ne rubrike ka 600m2, ku prej te cilave 

120 m2 jane bodrum, 120m2 lokal, dhe 360m2 banim, por qe jane nje teresi e vetme,vetem te ndare ne kate,pra kane te 

njejten baze, po ashtu cmimi eshte i perafert duke u bazuar ne metrat katror qe posedon.

Ne rubriken pasuri te luajtshme eshte paraqiur vetura ne emer te bashkeshortes,por qe te njejtat eshte pasuri e perbashket e 

te dy neve,pasi qe edhe kredine ne banke te potencuar ne rubriken e detyrimeve financiare kemi marre me bashkeshorten si 

huamarres,ashtu qe vetura eshte  blere me pjesmarrje prej 11500 euro, te cilat para kan qene te deponuara ne llogari te 

bashkeshortes nga te hyrat e saj, ndersa pjesen tjeter e kemi financuar permes kredise te cilen e kemi terhequr si 

bashkehuamarres ne Teb bank ne shume prej 17310 euro keshtu  qe afati i kthimit eshte 36 muaj, me kest mujore prej 

531.32 euro. Vlera e vetures tani eshte  me e vogel e paraqitur si ne rubriken tek pasurite e luajtshme, dhe vleresimi i perafert  

ngase nuk kam bere ndonje ekspetize se sa eshte vlera e saj ne treg,por se edhe me rastin e sigurimit kasko ka pasur 

zhvlersim prej vitit ne vit. Ky borxh -kredi eshte shlyer.

Ne rubriken detyrimet financiare kredi e terhequr prej Procredit bank shuma e pergjithshme e kredise se terhequr nga une 

dhe bashkeshortja si bashkehuamarres eshte 100000 euro plus kamata, dhe kredia eshte marre me afat kthimi per 96 muaj 

me kest mujor prej  1218 euro, nha 609 euro secili prej bashkehuamarresve. Kredia eshte marre per blerje te shtepise 

familljare, dhe enjejta ne zyren per regjistrimin e hipotekave figuron ne emer te bankes, meqene se banka ka financuar me 

100000 euro ndersa pjesa tjeter eshte paguar nga kursimet familjare ne shume prej 58500 te cilat para kan qene ne llogari te 

bashkeshortes, dhe jane transferuar ne llogarine time. Po ashtu kredia prej 100000 euro ne baze te procedures se bankes ka 

kaluar nepermjet llogarise sime,deri tek ndertuesi i shtepise.

Ne rubriken te hyra personale ne emer te bashkeshortes eshte raportuar shuma prej 122.70 euro e cila shume eshte e hyre 

nga mjetet e privatizimit te ndermarrjes shoqerore "Germia" dhe kjo shume eshte bartur  ne llogarine e bashkeshortes si e 

autorizuar e babait te saj S.D. ngase i njejti gjendet ne SHBA,dhe jane para qe duhet ti kthehen te njejtit.

Per cdo muaj ne llogarine time transferohen shuma prej 610 euro nga llogaria e bashkeshortes per pagesen e kestit per kredi 

per shtepine  si bashkehuamarres,pra eshte i njejti buxhet familjare.

Gjate vitit 2018 nga bashkeshortja jane tranasferuar ne llogarine dy here nga 100 euro per mbulimin e shpenzimeve familjare, 

dhe ate ne menyre me  e-banking,ngase bashkeshortja ishte jashte shtetit.

Ne rubriken e pasurive te luajtshme mbi 3000 euro kam paraqitur shumen  16152.37 euro per mobilimin e shtepise ,ky 

mobilim apo keto porosi jane bere ne vitin 2018 , me para te kursyera ne llogarite bankare te miajt dhe te bashkeshortes.
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